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GSPublisherVersion 0.0.100.100

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Ведомость чертежейРазраб., Жданова

Принял

Ведомость чертежей

№
листа

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Наименование

Лист

Титульный лист

Ведомость чертежей

Схема фундамента

Схема расстановки мебели 1 этажа

Кладочный план 1 этажа

Сечение 1-1

Сечение 2-2

Кладочный фасад 1-5

Кладочный фасад 5-1

Кладочный фасад Г-А

Кладочный фасад А-Г

Ведомость остекления проемов

План кровли

Общая перспектива

Общая перспектива

Общая перспектива

Примечание

Îñíîâíûå òåõíèêî-ýêîíîìè÷åñêèå ïîêàçàòåëè ïðîåêòà

Íàèìåíîâàíèå Êîë-ñòâî

Êîëè÷åñòâî ýòàæåé

Îáùàÿ ïëîùàäü (îòàïëèâàåìûå ïîìåùåíèÿ)

Æèëàÿ ïëîùàäü (æèëûå ïîìåùåíèÿ)

Ïëîùàäü òåððàñû è êðûëüöà

Îáùàÿ ñòðîèòåëüíàÿ ïëîùàäü

Ïëîùàäü êðîâëè

Ïëîùàäü çàñòðîéêè çäàíèÿ

Ñòðîèòåëüíûé îáúåì

Åä. èçìåð.

ì2

ì2

ì2

ì2

ì2

ì2

ì3

øò.

668,85

1

136,5 ì2

195,68 ì2

117,67 ì2

13,25ì2

78,84 ì2

104,42 ì2
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Схема фундамента

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

Условные обозначения:

Канализационная труба Ø 110мм
Канализационная труба Ø 50мм
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Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Схема расстановки мебели 1 этажа

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

Экспликация помещений 1 этажа

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Наименование помещения

Тамбур

Гардеробная

Тех.,помещение

Мастер-спальня

Жилая комната

Коридор

Гардероб

Ванная комната

Коридор

Ванная комната

Жилая комната

Кухня-гостиная

Терраса

Крыльцо

 Площадь,
м2

3,99

3,25

5,75

11,28

12,21

4,94

4,37

3,68

2,47

4,75

10,73

37,00

9,75

3,50

117,67 м²

Условные обозначения:

Ограждающая стена: газоблок толщиной 300мм+
минераловатный утеплитель

Несущая внутренняя стена: газоблок толщиной 200мм

Перегородка внутренняя: газоблок толщиной 100мм

Деревянная стойка 200х200мм
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Кладочный план 1 этажа

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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Экспликация помещений 1 этажа

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Наименование помещения

Тамбур

Гардеробная

Тех.,помещение

Мастер-спальня

Жилая комната

Коридор

Гардероб

Ванная комната

Коридор

Ванная комната

Жилая комната

Кухня-гостиная

Терраса

Крыльцо

 Площадь,
м2

3,99

3,25

5,75

11,28

12,21

4,94

4,37

3,68

2,47

4,75

10,73

37,00

9,75

3,50

117,67 м²

Условные обозначения:

Ограждающая стена: газоблок толщиной 300мм+
минераловатный утеплитель

Несущая внутренняя стена: газоблок толщиной 200мм

Перегородка внутренняя: газоблок толщиной 100мм

Деревянная стойка 200х200мм

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.

Îáùàÿ ïëîùàäü 1ãî ýòàæà áåç ó÷åòà êðûëüöà è òåððàñû  - 104,42 ì2

Îáùàÿ ïëîùàäü êðûëåö - 13,25 ì2
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Сечение 1-1

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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Сечение 1-1

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Сечение 2-2

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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Сечение 2-2

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Кладочный фасад 1-5

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

6 1166 116

2 28
5 2 285

1 050 800 1 100 800 650 1 000 1 550 1 500 1 050

+0,850

+2,350

+0,850

+2,350
+2,100

-0,500*

-0,150

+2,544

+4,903

800800

±0,000

ОК-2 ОК-1ОК-2

Кладочный фасад 1-5

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Кладочный фасад 5-1

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

-0,500

±0,000

+2,544

+4,903

800800

6 1166 116

Кладочный фасад 5-1

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Кладочный фасад Г-А

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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6
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-0,500*

-0,150

+2,544

+4,903

-0,500*
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ОК-3
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Кладочный фасад Г-А

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Кладочный фасад А-Г

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

800 800800
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6 1166 116
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+0,850

+2,350
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+2,350

+0,850

+2,350

ОК-1 ОК-1

ОК-3

Кладочный фасад А-Г

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî íàðóæíåìó êîíòóðó íåñóùèõ ñòåí.
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîâîãî ïîëà.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Ведомость остекления проемовРазраб., Жданова

Принял

Ведомость окон

Имя

ОК-1

ОК-2

ОК-3

ОК-4

3D-аксонометрия Размеры проема

1 500×1 500

800×1 500

1 000×750

3 000×2 350

Кол-во

3

2

2

1

8

Площадь проёма

2,25

1,20

0,75

7,05

17,70 ì²

Примечание

9,0
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План кровли

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял

Ведомость кровельного покрытия

ID

СК-1

СК-2

СК-2

СК-3

СК-4

СК-4

СК-5

Площадь Верхней Поверхности
Крыши

4,47

2,84

2,84

29,50

61,03

61,03

33,97

195,68 м²
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СК-2СК-2

СК-3

СК-4

СК-4

СК-5
Ïëîùàäü êðîâëè = 195,68ì2

Âîäîñòî÷íàÿ âîðîíêà - 6 øò.
Âîäîñòî÷íûé æåëîá - 56,8ï.ì.
Âîäîñòî÷íàÿ òðóáà - 23,2 ï.ì.
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Общая перспектива

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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Общая перспектива

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял
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Общая перспектива

Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Разраб., Жданова

Принял


